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CIFINSTRAL

Finstral Cup
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1FEA0034 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO FINSTRAL GARA CAL. FED. O REG. N° 56469
COD. ORGANIZZATORI 00069 NOME SOCIETA' ASC SEISER ALM
LOCALITA' BULLACCIA/PUFLATSCH DATA 5/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI R. 18531 NOME PISTA RACE
ARBITRO KARBON M. 30248 PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA GRECO C. 672103 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/171/AA/A
TRACCIATORE KARBON D./GAMPER T.
APRIPISTA - A - FILL S. - B - KOSTNER N.
- C - WANKER L. -D -
NUMERO DI PORTE 50 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -11°C  A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
1 115 695785 SPIESS Linn 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 4522 100
2 125 695779 BURGER llvy 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 46.62 80
3 114 708116 MAYRL Nora 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 46.86 60
4 113 678058 SANTA Lara 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG 50.46 50
5 123 699352 HOFER Pia 2015 AA 00490 VOELS - SCHLERN 51.29 45
6 118 745328 PERNTHALER Jette Madeleine 2015 AA 00529 GSA GROLE 52.66 40
7 126 708313 FERRARA Sophia Julia 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 52.69 36
8 127 730689 MENCARINI Sofia 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 55.07 32
9 119 686425 AMORT Laura 2015 AA 01991 ASV TRODENA 55.60 29
10 120 735688 COLZ Lea 2015 AA 00489 RITTEN SPORT 56.09 26
11 117 699354 MAIR Alina 2015 AA 00490 VOELS - SCHLERN 56.39 24
12 122 724622 DEMETZ Lea 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 57.25 22
13 121 739361 MAYR Lotta 2015 AA 00489 RITTEN SPORT 57.26 20
14 111 732589 DAROCCA Karin 2015 AA 01991 ASV TRODENA 58.82 18
15 110 710121 FILL Vanessa 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 58.87 16
16 128 732592 DALDOS Franziska 2015 AA 01991 ASV TRODENA 1'01.46 15
17 124 701471 OBERKALMSTEINER Romy 2015 AA 01147 SC KALTERN 1'04.47 14
18 109 737898 THALER llena 2015 AA 00363 DEUTSCHNOFEN 1'04.98 13
19 116 708459 VLACIC BASA STEMBERGER Anna 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 1'07.67 12
20 108 695786 TRIENBACHER Sofia 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 1'09.00 11
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F= 730

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
ISCRITTI ... 21
NON PARTITI 1

112 715749 ZANIER Theresa 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 19.21 LA GIURIA
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CIFINSTRAL

Finstral Cup
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U1MEA0033 Cod.FISI: PI_PUL(P1)
CIRCUITO FINSTRAL

COD. ORGANIZZATORI 00069
LOCALITA' BULLACCIA/PUFLATSCH

GIURIA

DELEGATO TECNICO DEJORI R. 18531

ARBITRO KARBON M. 30248

DIRETTORE DI GARA GRECO C. 672103

TRACCIATORE KARBON D./GAMPER T.

APRIPISTA - A - FILL S.
- C - WANKER L.

NUMERO DI PORTE 50 48

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

GARA CAL. FED. O REG. N° 56469
NOME SOCIETA' ASC SEISER ALM
DATA 5/ 1/2026

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA RACE
PARTENZA 1920 m
ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 110 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/171/AA/A

- B - KOSTNER N.
-D -

TEMPERATURA P: -11°C A1 -10°C

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

POS NUM
PETT

142
140
145
146
132
138
134
131
9 135
10 147
1 133
12 137
13 143
14 149
15 136

O~NOoO O WN =

ISCRITTI

NUM
CODICE

684920
707289
715308
701470
708119
718747
713494
737248
766171
684904
745564
695787
696041
715879
719949

F= 730
CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA' FINALE GARA TAB
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
KASSLATTER Julius 2015 AA 00347 ASC EGGEN 4510 100
EISATH Felix 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 45.65 80
PIACENTI Eric 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI 46.54 60
KAFMANN Lukas 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 47.25 50
KOFLER Elia 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 47.54 45
COGOLI Cristiano 2015 AA 00529 GSA GROLE 48.36 40
OMETTO Philipp 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 51.12 36
KLEMERA Noah 2015 AA 00489 RITTEN SPORT 51.28 32
HOLZMANN Elias 2015 AA 00884 ASV EPPAN SKI 53.33 29
GEPPERT lan 2015 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 54.80 26
FERRARI Pietro 2015 AA 00529 GSA GROLE 54.81 24
ESCHGFELLER Tom 2015 AA 00435 ASC SARNTAL 55.41 22
BERTOCCHI Mattia 2015 AA 00069 ASC SEISER ALM 57.62 20
THALER Samuel 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG 1'00.07 18
UNTERHAUSER Noah 2015 AA 01003 ASC PETERSBERG 1'01.80 16
21
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

NON PARTITI
141 721470
144 697026
148 696787
NON ARRIVATI

129 731470
130 710305

SQUALIFICATI

139 715394

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

3
FAZZINI  William
DALDOSS Christian
RAUCH Maximilian
2

PICHLER Fabian
PROSSLINER Simon

1

BROKVIST Leon Graziano
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2015
2015
2015

223

2015
2015

23

2015 AA

19.21

COD.

00363
00069
00069

00347
00069

00884

SOCIETA'

DEUTSCHNOFEN
ASC SEISER ALM
ASC SEISER ALM

ASC EGGEN
ASC SEISER ALM

ASV EPPAN SKI

F= 730
PUNTI
GARA

TEMPO
FINALE

PORTA N. 45

LA GIURIA

PUNTI
TAB
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Finstral Cup

COFINSTRAL SLALOM SPECIALE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2FEA0036 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO FINSTRAL GARA CAL. FED. O REG. N° 56469
COD. ORGANIZZATORI 00069 NOME SOCIETA' ASC SEISER ALM
LOCALITA' BULLACCIA/PUFLATSCH DATA 5/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI R. 18531 NOME PISTA RACE
ARBITRO KARBON M. 30248 PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA GRECO C. 672103 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/171/AA/A
TRACCIATORE KARBON D./GAMPER T.
APRIPISTA - A - FILL S. - B - KOSTNER N.
- C - WANKER L. -D -
NUMERO DI PORTE 50 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -11°C  A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
1 167 684829 LUNGER Magdalena 2014  AA 00347 ASC EGGEN 44.30 100
2 160 687267 RAGGI Elisa 2014  AA 00347 ASC EGGEN 46.10 80
3 169 676705 FRAENZL Rebekka 2014  AA 01147 SC KALTERN 46.98 60
4 172 690105 KRITZINGER Isabell 2014  AA 00490 VOELS - SCHLERN 47.10 50
5 170 707292 GILLI Marie 2014  AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 48.15 45
6 153 685125 THALER Mia 2014  AA 00435 ASC SARNTAL 49.59 40
7 152 726692 BALBINOT Anna 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI 49.75 36
8 150 688170 FERRARI Arianna 2014  AA 00529 GSA GROLE 49.84 32
9 158 690106 KRITZINGER Annabell 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 50.03 29
10 174 690081 WIEDENHOFER Maria 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKiI 50.25 26
11 166 684509 GRECO Anna 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM 50.71 24
12 161 685461 WIEDENHOFER Laura Cecilia 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 51.09 22
13 155 662185 EBNER Maria 2014  AA 00253 SC JOCHGRIMM 51.32 20
14 173 699106 MATTIVI Estelle 2014 AA 01991 ASV TRODENA 51.41 18
15 162 739333 PRINOTH Marie 2014 AA 00490 VOELS - SCHLERN 52.59 16
16 157 720541 MUR Octavia Viktoria Sophie 2014  AA 00489 RITTEN SPORT 53.65 15
17 151 708321 ZANIER Eva 2014 AA 00039 ASV WELSCHNOFEN 53.85 14
18 165 699108 MATTIVI Maja 2014  AA 01991 ASV TRODENA 55.57 13
19 159 685230 LUDWIG Anna 2014 AA 01991 ASV TRODENA 55.88 12
20 156 684510 SCHERLIN Selina 2014  AA 00490 VOELS - SCHLERN 55.95 11
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

21 175 659598
22 168 745567
23 154 739360
24 164 746455
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
163 676983
171 687414
176 676708
SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAJOR Soey
DEMETZ Hellen
MAYR Ida
OVADYA Nira
27

0

3

VORHAUSER Marie
SPIESS Leni
KOESSLER Mia

0
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PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2014
2014
2014
2014

2223

2014
2014
2014

222

19.21

COD.

00347
00529
00489
00489

01147
00435
01147

SOCIETA'

ASC EGGEN
GSA GROLE
RITTEN SPORT
RITTEN SPORT

SC KALTERN
ASC SARNTAL
SC KALTERN

F= 730
TEMPO PUNTI
FINALE GARA

57.15
1'00.67
1'01.78
1'04.74

LA GIURIA

PUNTI
TAB

-
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CIFINSTRAL

Finstral Cup

SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U2MEAO0035 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CIRCUITO FINSTRAL GARA CAL. FED. O REG. N° 56469
COD. ORGANIZZATORI 00069 NOME SOCIETA' ASC SEISER ALM
LOCALITA' BULLACCIA/PUFLATSCH DATA 5/ 1/2026
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO DEJORI R. 18531 NOME PISTA RACE
ARBITRO KARBON M. 30248 PARTENZA 1920 m
DIRETTORE DI GARA GRECO C. 672103 ARRIVO 1810 m
DISLIVELLO 110 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/171/AA/A
TRACCIATORE KARBON D./GAMPER T.
APRIPISTA - A - FILL S. - B - KOSTNER N.
- C - WANKER L. -D -
NUMERO DI PORTE 50 48
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -11°C  A: -10°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE GARA TAB
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE
1 188 685127 KASSLATTER Samuel 2014 AA 00435 ASC SARNTAL 43.29 100
2 181 684808 THALER Luca 2014 AA 00435 ASC SARNTAL 43.30 80
3 201 685006 KOEHL Noah 2014 AA 01003 ASC PETERSBERG 43.73 60
4 182 677652 FILL Leon 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM 44.30 50
5 199 683743 GASSLITTER Peter 2014 AA 00069 ASC SEISER ALM 44.32 45
6 186 686468 FRASNELLI Luis 2014  AA 00490 VOELS - SCHLERN 45.40 40
7 196 686235 GIULIANI Luis 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI 45.46 36
8 191 722607 LARCHER Theodor 2014  AA 00347 ASC EGGEN 46.32 32
9 194 690360 WIDMANN Mattia 2014  AA 00253 SC JOCHGRIMM 46.84 29
10 177 690612 CARTURAN Riccardo 2014  AA 00529 GSA GROLE 47.50 26
11 193 684803 PSENNER Max 2014 AA 00435 ASC SARNTAL 48.30 24
12 203 732595 DAGOSTIN Elias 2014  AA 01991 ASV TRODENA 48.66 22
13 197 688203 SEGA Philip 2014 AA 00529 GSA GROLE 49.22 20
14 195 685342 PUTZER Tobias 2014 AA 00529 GSA GROLE 50.96 18
15 190 684511 DIBIASI Aaron 2014  AA 00069 ASC SEISER ALM 52.26 16
16 183 713486 HINTEREGGER Noah 2014  AA 00435 ASC SARNTAL 53.21 15
17 198 720545 MUR Justus Angus Pascal 2014 AA 00489 RITTEN SPORT 54.81 14
18 179 760460 BLASBICHLER Johannes 2014  AA 00529 GSA GROLE 57.94 13
19 200 735699 OVADYA Eytan 2014 AA 00489 RITTEN SPORT 1'00.60 12
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POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

178 720552
187 767354
202 720547

NON ARRIVATI

180 737244
184 683742
185 695780
189 714296
192 691670

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

27

3

SCHROTT Anton
GIANMOENA Thomas
OBERRAUCH Jonas

5

OBKIRCHER Anton
SCHERLIN Paul
CAPOVILLA Luis
CASSIBBA Sebastian
RIEGLER Hannes

0

05-01-2026 / Castelrotto/Kastelruth

PUNTI

ESPOSTA ORE:

ANNO COM

2014
2014
2014

222

2014
2014
2014
2014
2014

22223

19.21

COD.

00489
01991
00489

00489
00069
00435
00884
00884

SOCIETA'

RITTEN SPORT
ASV TRODENA
RITTEN SPORT

RITTEN SPORT
ASC SEISER ALM
ASC SARNTAL
ASV EPPAN SKI
ASV EPPAN SKI

F= 730

TEMPO  PUNT!
FINALE GARA
LA GIURIA

PUNTI
TAB
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